[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 «16» февраля 2012 г.                                                                                  №  11
О внесении изменений в постановление

Земского собрания от 18.09.2008г. №54

В целях устранения технической ошибки, допущенной в тексте решения Земского собрания Варнавинского муниципального района от 18.09.2008 года № 54 «Об утверждении Положения «Об организации продажи муниципального имущества на аукционе»,  руководствуясь ст.25 Устава Варнавинского муниципального района
Земское собрание  р е ш и л о :

1.
Внести в решение Земского собрания Варнавинского муниципального района от 18.09.2008 года № 54 «Об утверждении Положения «Об организации продажи муниципального имущества на аукционе» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

“2. Признать утратившим силу подпункт 3.4. «положение о продаже на аукционе муниципального имущества» пункта 3 Постановления Земского собрания Варнавинского района от 29.03.2001 года № 48 "Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду помещений муниципального нежилого фонда в Варнавинском районе”.

2.
  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района

А.В. Бодякшин

_1386417313